



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 163/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024
PROCESSO DIGITAL Nº 876/2024 – PROTOCOLO Nº 3006/2024

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho do ano de 2.024, o **MUNICÍPIO DE IÚNA/ES**, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 27.167.394/0001-23, com sede na Rua Desembargador Epaminondas Amaral, n.º 58, Centro, Iúna - ES, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **ROMÁRIO BATISTA VIEIRA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 788.456.027-53 e RG n.º 599171 – SSP/ES, residente e domiciliado à Rua Deputado João Rios, n.º 65, Bairro Centro, neste Município de Iúna e pela Secretaria Municipal de Saúde – Fundo Municipal de Saúde, devidamente inscrito no CNPJ sob o n.º 10.700.103/0001-18, com sede na Av. Prefeito Antônio Lacerda, n.º 79, Quilombo, Iúna/ES, neste ato representada pela Secretária Municipal de Saúde, **ARIÁDIA BEBIANI PROVETTI JACINTO**, servidora pública, brasileira, divorciada, portadora do CPF n.º 106.477.227/71 e RG n.º 38.736.842-5 – SSP/SP, residente e domiciliado na Av. Amphilópio de Oliveira, n.º 151, apto 102, Bairro Guanabara, Iúna/ES, considerando o resultado da licitação nº 027/2024, na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS**, processo digital nº 876/2024, resolve registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta **ATA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e na quantidade cotada, atendendo às condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei Federal nº 14.133/2021 e Decretos Municipais nº 92/2023 e 93/2023, e em conformidade com as disposições a seguir:

01 - CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS**, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência e em Seus Anexos.

02 - CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Em decorrência da proposta apresentada e homologada na Licitação nº 027/2024 - Pregão Eletrônico, ficam registrados para contratações futuras os preços unitários e respectivo fornecedor, identificado a seguir:

RAZÃO SOCIAL: **PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob o n.º 35.585.354/0001-20, com sede na Rua São Sebastião, nº 433, loja 1, Santa Cecília, Cariacica/ES, cep: 29.147-511, telefone: (27)3336-5451, (27)99960-1120 e (27)99999-5443, endereço eletrônico: primesoll@hotmail.com, neste ato representada por **LUCAS OLIVEIRA LAMBERT**, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF n.º 148.681.317-88 e RG n.º 3.434.757 SPTC/ES, residente na Rua São Sebastião, nº 1, andar 1, Santa Cecília, Cariacica/ES, cep: 29.147-511.



2.2. Os preços registrados do Detentor da Ata seguem em anexo;

2.3. Não há cadastro reserva.

03 - CLÁUSULA TERCEIRA – ÓRGÃO PARTICIPANTE E ADESÃO

3.1. O Município de Iúna será o órgão gerenciador da Ata de Registro de Preços, não existindo outro órgão participante.

3.2. Da adesão à ata de registro de preços

3.2.1. É permitido aos órgãos ou entidades de outros municípios a adesão a Ata de Registro de Preços registrada por este órgão gestor, para fornecimento do objeto contratado/registrado.

3.2.2. As aquisições ou contratações adicionais decorrentes da adesão à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes.

3.2.3. O quantitativo decorrente das adesões à Ata de Registro de Preços não poderá exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que aderirem.

04 - CLÁUSULA QUARTA – VALIDADE DA ATA

4.1. A ata de registro de preços vigorará por 12 (doze) meses, a contar de sua publicação no PNCP, e poderá ser prorrogada por igual período, observado o disposto no caput do art. 84 da lei nº 14.133, de 2021;

4.2. Encerrada a vigência da Ata, é vedada a formalização de novas contratações dela decorrentes.

05 - CLÁUSULA QUINTA – REVISÃO E CANCELAMENTO

5.1. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

II - Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizam a execução da ata tal como pactuada, nos termos do disposto na alínea “d” do inciso II do caput do art. 124 da Lei nº 14.133, de 2021;

II - Em caso de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados;

III - Serão reajustados os preços registrados, respeitada a contagem da anualidade e o índice previsto para a contratação; ou

IV - Poderão ser repactuados, a pedido do interessado, conforme critérios definidos para a contratação.



5.2. Na hipótese de o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado, por motivo superveniente, o órgão gerenciador convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.

5.3. Caso não aceite reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, o fornecedor será liberado do compromisso assumido quanto ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.

5.4. Na hipótese prevista no item 5.3., o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado, observado o disposto no § 4º do art. 15 do Decreto Municipal nº 93/2023.

5.5. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços, e adotará as medidas cabíveis para a obtenção de contratação mais vantajosa.

5.6. Na hipótese de o preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado e o fornecedor não poder cumprir as obrigações estabelecidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que o impossibilite de cumprir o compromisso.

5.7. Na hipótese do item 5.6, o fornecedor encaminhará, juntamente com o pedido de alteração, a documentação comprobatória ou a planilha de custos que demonstre a inviabilidade do preço registrado em relação às condições inicialmente pactuadas.

5.8. Na hipótese de não comprovação da existência de fato superveniente que inviabilize o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão gerenciador e o fornecedor deverá cumprir as obrigações estabelecidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo da aplicação das sanções previstas na Lei nº 14.133, de 2021, e na legislação aplicável.

5.9. Na hipótese de cancelamento do registro do fornecedor, nos termos do disposto anterior, o gerenciador convocará os fornecedores do cadastro de reserva, na ordem de classificação, para verificar se aceitam manter seus preços registrados.

5.10. Se não obtiver êxito nas negociações, o órgão gerenciador procederá ao cancelamento da ata de registro de preços e adotará as medidas cabíveis para a obtenção da contratação mais vantajosa.

5.11. Na hipótese de comprovação do disposto nos itens 5.6 e 5.7, o órgão gerenciador atualizará o preço registrado, de acordo com a realidade dos valores praticados pelo mercado.

5.12. O registro do fornecedor será cancelado quando:

5.12.1. Convocado, não comparecer no prazo de até 3 (três) dias para assinatura da Ata de Registro de Preços;

5.12.2. Descumprir as condições da Ata de Registro de Preços;

5.12.3. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.12.4. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou



5.12.5. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador.

5.13. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.12.1, 5.12.2, 5.12.3 e 5.12.5 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurando o contraditório e a ampla defesa.

5.14. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da Ata, devidamente comprovados e justificados:

5.14.1. Por razão de interesse público; ou

5.14.2. A pedido do fornecedor.

06 - CLÁUSULA SEXTA – DAS OBRIGAÇÕES

6.1. Compete ao Órgão Gerenciador:

6.1.1. Praticar todos os atos de controle e administração do Sistema de Registro de Preços – SRP.

6.1.2. Efetuar o registro do licitante e firmar a correspondente Ata de Registro de Preços.

6.1.3. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, providenciando a indicação, sempre que solicitado, dos fornecedores, para atendimento às necessidades da Administração, obedecendo a ordem de classificação e os quantitativos de contratação definidos.

6.1.4. Conduzir os procedimentos relativos a eventuais renegociações dos preços registrados.

6.1.5. Aplicar as sanções, garantida a ampla defesa e o contraditório, decorrentes de descumprimento do pactuado na Ata de Registro de Preços, ou das obrigações contratuais, em relação às suas próprias contratações.

6.1.7. Dar publicidade dos preços registrados, com indicação dos fornecedores.

6.1.8. Respeitar a ordem de classificação dos licitantes registrados na Ata, nas contratações dela decorrentes.

07 - CLÁUSULA SÉTIMA – CONDIÇÕES GERAIS

7.1. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de procedimento específico para a contratação pretendida, sendo assegurada ao fornecedor registrado na Ata de Registro de Preços preferência para contratação em igualdade de condições, caso o valor obtido no certame seja igual ou superior àqueles registrados.

7.2. O licitante vencedor terá um prazo máximo de 03 (três) dias úteis para assinatura e devolução da Ata de registro de preços, contados da data de recebimento desta por e-mail ou qualquer outro meio;

7.3. A recusa injustificada do Licitante vencedor em assinar a Ata de Registro de Preços, dentro do prazo estabelecido sujeitará o Licitante à aplicação das penalidades previstas no Edital.

7.4. A Gestão das Atas de Registro de Preços será de responsabilidade do seguinte servidor: Vinicio Rodrigues Lobato Raider, matrícula nº 309570.



7.5. Os Agentes públicos responsáveis pela Fiscalização das Atas de Registro de Preços serão os servidores: Elaine Cristina de Souza, matrícula nº 303613 (titular), e Silvani Aparecida da Silva Teixeira, matrícula nº 303568 (suplente).

7.6. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

7.7. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva, em licitação para registro de preços que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente.

7.8. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência e no instrumento contratual, anexos ao Edital.

7.9. Fica vedado efetuar acréscimos nos quantitativos estabelecidos nesta ata de registro de preços. Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada, e, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Iúna/ES, 03 de julho de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

Romário Batista Vieira - Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ariádia Bebiani Provetti Jacinto - Secretária Municipal de Saúde

PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVIÇOS EIRELI

Lucas Oliveira Lambert/ ou procurador legalmente habilitado



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000163/2024 - SEQUÊNCIA Nº000003895

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000027/2024		Processo	000876/2024			
Contrato	Termo Nº 000163/2024						
Empresa	PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR						
CNPJ	CNPJ: 35.585.354/0001-20						
Endereço	RUA SÃO SEBASTIÃO, 433 - SANTA CECÍLIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147511						
Secretaria	00002 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Local	00577 - SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
002	002	BACIA DE ALUMINIO 60 CM DE DIAMETRO descrição: em alumínio, 60 cm de di metro, redonda, acondicionada de forma adequada com dados de identificação do produto/fabricante.	HAVAI/BA6 0	UND	3,00	49,9000	149,70
003	003	BACIA PLASTICA descrição: fabricada em material plástico de alta resistência, tamanho 15 cm diâmetro x 4 cm altura – 500 ml – cores sortidas.	Q-FORM/13 0	UND	2,00	1,5600	3,12
004	004	BACIA PLASTICA - 40CM DE DIAMETRO descrição: fabricada em material plástico de alta resistência,ctamanho 40 cm de diametro, 16 cm de altura, capacidade media 13,5 litros.	ARQPLAST/ 40	UND	8,00	6,7800	54,24
005	005	BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA descrição: - bandeja; material: alumínio; acabamento: com brilho; formato: retangular; alca: com alca; largura: aproximadamente: 275mm; comprimento: 400 mm; unidade de fornecimento: unidade	KEHOME/31 04	UND	7,00	18,7200	131,04
010	010	CACAROLA EM ALUMINIO FINO - 14 LITROS descrição: - n°: 34 di metro: 34cm altura: 16 capacidade: 14,5 litros; com tampa em aluminio, alças laterais, rebitadas. - transparente, com travas na tampa. dimensões aproximadas: 40 (comp.) x 29 (larg.) x 15 (alt.) centímetros.	HAVAI/CH3 4	UND	3,00	92,4000	277,20
011	011	CAIXA PLASTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI descrição: material plástico em polietileno, cor verde, capacidade 30kg, dimensões internas (altura 28cm/ largura 33cm/ comprimento 52 cm), externa (altura 31 cm/ largura 36 cm/ comprimento 56 cm).	L.CAIXAS/L C11	UND	2,00	36,3000	72,60
014	016	CANECAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL N 14 descrição: - alca em baquetele anatomico; em alumínio reforçado.	HAVAI/CRB 14	UND	10,00	19,9600	199,60
015	017	COADOR EM TECIDO - TAM G descrição: - coador para café; materia prima: flanela; cor: branca; tamanho: grande; diametro: 200 mm; formato: conico; cabo: madeira torneada; embalagem: saco plastico; finalidade: cafe; detalhe: aro de arame.	ROUXINOL/ G	UND	10,00	3,0000	30,00
022	035	FACA AÇO INOXIDÁVEL 6" descrição: faca, material l mina: aço inoxidável, material cabo: madeira,	SIMONAGGI O/7"	UND	5,00	8,4600	42,30

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		tamanho: 6 pol, aplicação: cortar alimentos e carne, tipo: cozinha.						
025	039	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO COM ROLHA descrição: -material externo: plástico; • acabamento: lisa; • cor: preta ou azul; • material ampola: • vidro; • sistema abertura/fechamento: rosca; • capacidade: 1 l; • com alça para transporte; • sistema de acionamento: através de botão • tamanho aproximado: altura: 280 mm; largura: 120 mm; - nbr: 13282; • garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao;	MOR/01LT	UND	5,00	19,0800	95,40	
SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS:							1.055,200	
SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS:							1.055,200	
Secretaria		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
097	003	BACIA PLASTICA descrição: fabricada em material plástico de alta resistência, tamanho 15 cm diâmetro x 4 cm altura – 500 ml – cores sortidas.	Q-FORM/130	UND	20,00	1,5600	31,20	
098	005	BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA descrição: - bandeja; material: alumínio; acabamento: com brilho; formato: retangular; alca: com alca; largura: aproximadamente: 275mm; comprimento: 400 mm; unidade de fornecimento: unidade	KEHOME/3104	UND	12,00	18,7200	224,64	
101	017	COADOR EM TECIDO - TAM G descrição: - coador para café; materia prima: flanela; cor: branca; tamanho: grande; diametro: 200 mm; formato: conico; cabo: madeira torneada; embalagem: saco plastico; finalidade: cafe; detalhe: aro de arame.	ROUXINOL/G	UND	150,00	3,0000	450,00	
107	039	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO COM ROLHA descrição: -material externo: plástico; • acabamento: lisa; • cor: preta ou azul; • material ampola: • vidro; • sistema abertura/fechamento: rosca; • capacidade: 1 l; • com alça para transporte; • sistema de acionamento: através de botão • tamanho aproximado: altura: 280 mm; largura: 120 mm; - nbr: 13282; • garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao;	MOR/01LT	UND	100,00	19,0800	1.908,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							2.613,840	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							2.613,840	
Secretaria		00034 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE						
Local		00624 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
044	002	BACIA DE ALUMINIO 60 CM DE DIAMETRO descrição: em alumínio, 60 cm de di metro, redonda, acondicionada de	HAVAI/BA60	UND	20,00	49,9000	998,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		forma adequada com dados de identificação do produto/fabricante.						
045	003	BACIA PLASTICA descrição: fabricada em material plástico de alta resistência, tamanho 15 cm diâmetro x 4 cm altura – 500 ml – cores sortidas.	Q-FORM/130	UND	30,00	1,5600	46,80	
046	004	BACIA PLASTICA - 40CM DE DIAMETRO descrição: fabricada em material plástico de alta resistência, tamanho 40 cm de diâmetro, 16 cm de altura, capacidade média 13,5 litros.	ARQPLAST/40	UND	30,00	6,7800	203,40	
047	005	BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA descrição: - bandeja; material: alumínio; acabamento: com brilho; formato: retangular; alca: com alca; largura: aproximadamente: 275mm; comprimento: 400 mm; unidade de fornecimento: unidade	KEHOME/3104	UND	30,00	18,7200	561,60	
052	010	CACAROLA EM ALUMINIO FINO - 14 LITROS descrição: - n°: 34 di metro: 34cm altura: 16 capacidade: 14,5 litros; com tampa em alumínio, alças laterais, rebitadas. - transparente, com travas na tampa. dimensões aproximadas: 40 (comp.) x 29 (larg.) x 15 (alt.) centímetros.	HAVAI/CH34	UND	10,00	92,4000	924,00	
053	011	CAIXA PLASTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI descrição: material plástico em polietileno, cor verde, capacidade 30kg, dimensões internas (altura 28cm/ largura 33cm/ comprimento 52 cm), externa (altura 31 cm/ largura 36 cm/ comprimento 56 cm).	L.CAIXAS/LC11	UND	50,00	36,3000	1.815,00	
057	016	CANECAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL N 14 descrição: - alca em baquetele anatomico; em alumínio reforçado.	HAVAI/CRB14	UND	10,00	19,9600	199,60	
058	017	COADOR EM TECIDO - TAM G descrição: - coador para café; materia prima: flanela; cor: branca; tamanho: grande; diametro: 200 mm; formato: conico; cabo: madeira torneada; embalagem: saco plastico; finalidade: cafe; detalhe: aro de arame.	ROUXINOL/G	UND	100,00	3,0000	300,00	
092	030	ESCORREDOR DE COPOS DE PAREDE EM ALUMÍNIO descrição: - escorredor de copo, alumínio; capacidade: 8 copos; dimensões aproximadas (cal) cm 28x17,5x13.	ESTILQUE/8450	UND	50,00	16,2000	810,00	
069	035	FACA AÇO INOXIDÁVEL 6" descrição: faca, material l mina: aço inoxidável, material cabo: madeira, tamanho: 6 pol, aplicação: cortar alimentos e carne, tipo: cozinha.	SIMONAGGI07"	UND	50,00	8,4600	423,00	
073	039	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO COM ROLHA descrição: -material externo: plástico; • acabamento: lisa; • cor: preta ou azul; • material ampola: • vidro; • sistema abertura/fechamento: rosca; • capacidade: 1 l; • com alça para transporte; • sistema de acionamento: através de botão • tamanho aproximado: altura: 280 mm; largura: 120 mm; - nbr: 13282; • garantia: 6 meses contra defeitos de fabricacao;	MOR/01LT	UND	60,00	19,0800	1.144,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

							<i>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</i>	<i>7.426,200</i>
							<i>SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE:</i>	<i>7.426,200</i>
							PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS EIR:	11.095,240

RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iúna
Prefeitura Municipal de Iúna
Registro de Preços Eletrônico - 000027/2024

0001 - ASSADEIRA RETANGULAR ASSADEIRA DE ALUMINIO; FORMATO RETANGULAR, MEDINDO NO MINIMO DE 300MM COMPRIM.X200MM LARG.X50MM ALTURA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM ESPESSURA MINIMA DE 1MM,SEM ALCA, SEM TAMPA, ROTULAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DOPRODUTO/FABRICANTE. | Valor de Referência: 41,83

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 20,41	54,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 20,42	54,00	ABC	ABC	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 20,46	54,00	ARA1	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 30,33	54,00	REF 235 22X33X5CM	ALUMINIO S. JORGE	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 32,47	54,00	MARCOLAR	MARCOLAR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 41,83	54,00	2L	ABC	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 41,83	54,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0002 - BACIA DE ALUMINIO 60 CM DE DIAMETRO DESCRICAO:EM ALUMINIO, 60 CM DE DI METRO, REDONDA, ACONDICIONADA DE FORMA ADEQUADA COM DADOS DEIDENTIFICACAO DO PRODUTO/FABRICANTE. | Valor de Referência: 76,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 49,90	23,00	BA60	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 49,97	23,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 76,25	23,00	REF 60312 N°60	ALUMINIO CEARÁ	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 76,28	23,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0003 - BACIA PLASTICA DESCRICAO:FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM ALTURA – 500 ML – CORES SORTIDAS. | Valor de Referência: 12,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 1,56	52,00	130	Q-FORM	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 1,70	52,00	ERCAPLAST	ERCAPLAST	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,93	52,00	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 4,98	52,00	REF 334 750ML	ERCAPLAST	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 7,89	52,00	ERCAPLAST	ERCAPLAST	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 12,50	52,00	500ML	ERCAPLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 12,50	52,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0004 - BACIA PLASTICA - 40CM DE DIAMETRO DESCRICAO:FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA,CTAMANHO 40 CM DE DIAMETRO, 16 CM DE ALTURA, CAPACIDADE MEDIA 13,5 LITROS. | Valor de Referência: 30,73

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 6,78	38,00	40	ARQPLAST	Ltda/Eireli	Sim



SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 9,40	38,00	ARQPLAST	ARQPLAST	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,56	38,00	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 15,56	38,00	PLASTICA 16L	PLASTICOS CVL	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 24,12	38,00	JAGUAR	JAGUAR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 30,73	38,00	13,5L	ARQPLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 30,73	38,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0005 - BANDEJA RETANGULAR GRANDE COM ALCA DESCRICAO:- BANDEJA; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: COM BRILHO;FORMATO: RETANGULAR; ALCA: COM ALCA; LARGURA: APROXIMADAMENTE: 275MM; COMPRIMENTO: 400 MM;UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE | Valor de Referência: 97,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 18,72	49,00	3104	KEHOME	Ltda/Eireli	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	R\$ 77,33	49,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 78,00	49,00	UNICA	UNICA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 97,68	49,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 97,75	49,00	ARTINOX	ARTINOX	ME	Sim

0006 - CACAROLA DE ALUMINIO BATIDO N. 34 DESCRICAO:- CAPACIDADE:9 LITROS; MEDIDAS APROXIMADAS DI METRO: 34CM X 34CM; ALTURA:15 CM; COM TAMPA LEVE; ALCA EM MADEIRA COM RIBITES; LIXADA E POLIDA;COM TAMPA. | Valor de Referência: 175,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 114,00	17,00	ABC	ABC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 114,50	17,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 129,88	17,00	N°32 10L	RR ALUMINIO	Ltda/Eireli	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 149,99	17,00	34	pantanal	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 175,45	17,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0007 - CACAROLA DE ALUMINIO FUNDIDO N 40 DESCRICAO:- COM 40 CM DE DIAMETRO, CAPACIDADE PARA 19 LITROS, COM DUAS ALCAS 51,5 CM EM MADEIRA, PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES, REBATIDOS EM CADA CABO, COM TAMPA DE ALUMINIO POLIDO,PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO PORDENTRO; PESO DE 3,9 CM. | Valor de Referência: 249,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 189,90	17,00	ABC	ABC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 190,00	17,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 249,11	17,00	N°40 22L	RR ALUMINIO	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 249,13	17,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 2.088,00	17,00	40	PANTANAL	Ltda/Eireli	Sim

0008 - CACAROLA DE ALUMINIO N 28 DESCRICAO:- CACAROLA EM ALUMINIO BATIDO NO 28, CAPACIDADE 06 LITROS,COM DUAS ALCAS DE MADEIRA PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES REBATIDOS EM CADA CABO, ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DOALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADOPOR DENTRO. | Valor de Referência: 107,42



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 75,00	17,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 76,15	17,00	ABC	ABC	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 76,53	17,00	N°28 6,5L	RR ALUMINIO	Ltda/Eireli	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 76,56	17,00	28	PANTANAL	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 94,00	17,00	ABC	ABC	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 107,42	17,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0009 - CACAROLA DE ALUMINIO N 38 DESCRICAO:- COM 38 CM DE DI METRO, 14 CM DE ALTURA, CAPACIDADE PARA 13 LITROS, COM DUAS ALCAS EM MADEIRA, PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES, REBATIDOS EM CADA CABO, COM TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO POR DENTRO. | Valor de Referência: 172,19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 92,28	41,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 92,29	41,00	ch34	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 134,97	41,00	REF 056 N°38 13,5L	ALUMINIO S. JORGE	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 135,00	41,00	ABC	ABC	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 146,33	41,00	ABC	ABC	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 172,19	41,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0010 - CACAROLA EM ALUMINIO FINO - 14 LITROS DESCRICAO:- N°: 34 DI METRO: 34CM ALTURA: 16 CAPACIDADE: 14,5 LITROS; COM TAMPA EM ALUMINIO, ALCAS LATERAIS, REBITADAS. - TRANSPARENTE, COM TRAVAS NA TAMPA. DIMENSOES APROXIMADAS: 40 (COMP.) X 29(LARG.) X 15 (ALT.) CENTIMETROS. | Valor de Referência: 130,03

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 92,40	13,00	CH34	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 98,55	13,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 129,27	13,00	ABC	ABC	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 130,03	13,00	ABC	ABC	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 130,03	13,00	REF 247 N°34 14L	ALUMINIO S. JORGE	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 130,03	13,00	14L	ABC	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 130,03	13,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0011 - CAIXA PLASTICA VAZADA PARA HORTIFRUTI DESCRICAO:MATERIAL PLASTICO EM POLIETILENO, COR VERDE, CAPACIDADE 30KG, DIMENSOES INTERNAS (ALTURA 28CM/ LARGURA 33CM/ COMPRIMENTO 52 CM), EXTERNA (ALTURA 31 CM/ LARGURA 36 CM/ COMPRIMENTO 56 CM). | Valor de Referência: 40,44

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 36,20	52,00	NACIONALI	NACIONALI	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 36,30	52,00	LC11	L.CAIXAS	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 36,45	52,00	NATUPLAST	NATUPLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 40,44	52,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim



0012 - CAIXA PLASTICA MULTIUSO COM TAMPA E TRAVA Descricao: Fabricada com material plastico de alta resistencia; Transparente com travas na tampa. Dimensoes aproximadas: 40 (comp.) x 29 (larg.) x 15 (alt.) centimetros. | Valor de Referencia: 32,53

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 22,28	30,00	RAINHA	RAINHA	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 24,84	30,00	0667T	JAGUAR	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 32,53	30,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0013 - CALDEIRAO DE ALUMINIO N. 40 DESCRICAO:- CALDEIRAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL ESPECIAL, CAPACIDADE DE 41 LITROS; POSSUI DUAS ALCAS DE ALUMINIO; ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO; ESPESSURA DO ALUMINIO: 2 MM; MEDIDAS APROXIMADAS: PESO: 2,6 KG; DI METRO: 40 CM; ALTURA COM TAMPA: 39 CM; COMPRIMENTO DE ALCA A ALCA: 50 CM. | Valor de Referencia: 251,04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 220,00	10,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 226,32	10,00	CRH40	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 251,00	10,00	REF 258 N°40 45L	ALUMINIO S. JORGE	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 251,03	10,00	ABC	ABC	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 251,04	10,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0014 - CANECA EM VIDRO TRANSPARENTE DESCRICAO:- CANECA PARA ALUNO EM VIDRO TEMPERADO; INCOLOR/TRANSPARENTE; COM ALCA NO MESMO MATERIAL QUE PROPORCIONE SEGURANCA PARA O MANUSEIO; DIMENSOES APROX.: CAPACIDADE 330 ML; ALTURA 10 CM; DI METRO DA BOCA 8 CM; ESPESSURA 3 MM; PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS SEM REENTRNCIAS OU RESSALTOS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. | Valor de Referencia: 8,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 5,59	612,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 5,60	612,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 5,70	612,00	aspen	NADIR	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 6,18	612,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,37	612,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 7,90	612,00	safira	Original	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 8,66	612,00	VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	ME	Sim

0015 - CANECAO ACO INOXIDAVEL 2 LITROS COM ALCA DESCRICAO: CANECA, MATERIAL: ACO INOXIDAVEL, CAPACIDADE: 2 L, USO: COPA E COZINHA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FERVEDOR. COM ALCA | Valor de Referencia: 121,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 29,00	55,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 34,97	55,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 41,10	55,00	5514	ZANELLA	Ltda/Eireli	Sim

0016 - CANECAO DE ALUMINIO LINHA HOTEL N 14 DESCRICAO:- ALCA EM BAQUELETE ANATOMICO; EM ALUMINIO REFORCADO. | Valor de Referencia: 35,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
------------	----------	----------------	------------	--------	-------------------	------	-------------



PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 19,96	20,00	CRB14	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 19,97	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 24,90	20,00	ALOESTE	ALOESTE	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 30,30	20,00	NOBRE	NOBRE	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 57,86	20,00	ARARY	ARARY	ME	Sim

0017 - COADOR EM TECIDO - TAM G DESCRICAO:- COADOR PARA CAFE; MATERIA PRIMA: FLANELA; COR: BRANCA; TAMANHO: GRANDE; DIAMETRO: 200 MM; FORMATO: CONICO; CABO: MADEIRA TORNEADA; EMBALAGEM: SACO PLASTICO; FINALIDADE: CAFE; DETALHE: ARO DE ARAME. | Valor de Referência: 13,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 3,00	260,00	g	ROUXINOL	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 5,08	260,00	TAM: G CABO MADEIRA	ZALEANA	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 5,11	260,00	ZEBINA	ZEBINA	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 6,00	260,00	ZEBINA	ZEBINA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,92	260,00	MEDEIROS	MEDEIROS	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 13,69	260,00	G	BEAUTY	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 13,69	260,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0018 - COLHER DE MADEIRA GRANDE DESCRICAO:- COLHER DE PAU MEDINDO ENTRE 30 E 40 CM | Valor de Referência: 20,84

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 4,86	20,00	G	STOLF	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 4,87	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 5,00	20,00	ALVES	ALVES	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 5,10	20,00	52	alves	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 8,56	20,00	MADEIRA 35CM	STOLF	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 11,68	20,00	STOLF	STOLF	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 20,84	20,00	STOLF	STOLF	ME	Sim

0019 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX DESCRICAO: TOTALMENTE FEITA EM ACO INOX, ALTAMENTE DURAVEL, MANTEM AS CARACTERISTICAS ORIGINAIS, PRESERVANDO A BELEZA, A HIGIENE E A DURABILIDADE DO MATERIAL. | Valor de Referência: 2,64

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	R\$ 1,10	700,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 1,11	700,00	FOGO AZUL	FOGO AZUL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,35	700,00	VM INOX	VM INOX	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 1,46	700,00	GX11010	MARCAMIX	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 1,99	700,00	MARTINAZO	MARTINAZO	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 2,62	700,00	GP INOX	REF GP416 18,5CM	Ltda/Eireli	Sim



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 2,64	700,00	SOPA	GOLDEN	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 2,64	700,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 3,90	700,00	oriente	original	ME	Sim

0020 - COLHER EM ALUMINIO - 30 CM DESCRICAO:- COLHER COZINHA, PARA ARROZ; MATERIAL CORPO: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; COR CORPO: NATURAL; PERFIL CABO: CHATO; COMPRIMENTO: 250 MM; DIMENSOES (A X L): 40 X 60 MM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE. | Valor de Referência: 19,16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 9,97	110,00	ALUMINIO 30CM	ALUMINIO CEARÁ	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 9,99	110,00	MIMO	MIMO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,13	110,00	VM INOX	VM INOX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 16,37	110,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 18,00	110,00	30	PANTANAL	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 19,16	110,00	30CM	MIMO	ME	Sim

0021 - COLHER SOBREMESA EM ACO INOX - PARA USO DIARIO EM REFEICOES DE CRIANCASDESCRICAO / COMPOSICAODIMENSOESMINIMAS: ALTURA OU COMPRIMENTO MINIMO: 175MM.ESPESSURA MINIMA: 1,80MM.CARACTERISTICAS GERAISFEITA TOTALMENTE EM ACO INOXIDAVEL; CONCHA E CABO EM UMA UNICA PECA, SEM EMENDAS, OU SEJA, MONOBLOCO; COM SUPERFICIE LISA (LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSOES), FACILMENTE LIMPAVEL E RESISTENTE A CORROSAO E ACIDEZ.GARANTIA: DOZE MESES (1 ANO), NO MINIMO, DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICACAO. | Valor de Referência: 2,43

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	R\$ 1,60	250,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 1,62	250,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 1,64	250,00	SIMONAGIO	SIMONAGIO	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 1,73	250,00	SOBREMESA	BARICHELLO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 1,78	250,00	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 2,12	250,00	gx2040	MARCAMIX	Ltda/Eireli	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 2,41	250,00	REF GP418 INOX	GP INOX	Ltda/Eireli	Sim

0022 - CONCHA DE ALUMINIO 30 CM DESCRICAO: - CONCHA COZINHA; - MATERIAL CONCHA: ALUMINIO; - COR: PRATA;- COMPRIMENTO: 30 CM; - DIMENSOES: 30X9,2X5 CM;- PESO: 0,145 KG; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE | Valor de Referência: 21,77

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 9,98	45,00	ALUMINIO 30CM	ALUMINIO CEARÁ	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 10,00	45,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,13	45,00	VM INOX	VM INOX	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 11,64	45,00	ca09	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 17,90	45,00	YANGZI	YANGZI	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 21,77	45,00	30CM	MIMO	ME	Sim

0023 - CONCHA DE ALUMINIO LINHA HOTEL N. 13 DESCRICAO:- MATERIAL: ALUMINIO; ALTURA CABO: 42 CM; DI METRO CONCHA: 13 CM; ALTURA CONCHA: 6,5 CM. | Valor de Referência: 30,81



Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 17,16	19,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 17,20	19,00	ca12	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 27,00	19,00	MARLUX	MARLUX	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 28,90	19,00	ABC	ABC	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 30,57	19,00	LUZ NOBRE	LUZ NOBRE	ME	Sim

0024 - CONJUNTO COM 03 POTES DE PLASTICO DESCRICAO:- SENDO 01 POTE DE 550 ML, 01 POTE DE 1LITRO, 01POTE DE 2,3 LITROS, CORES TRANSPARENTE E AZUL. | Valor de Referência: 65,69

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	45.601.229/0001-10	R\$ 7,89	50,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,90	50,00	JAGUAR	JAGUAR	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 8,28	50,00	03POTES	JAGUAR	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 24,60	50,00	SANREMO	SANREMO	ME	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 47,90	50,00	conjunto	sanremo	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 65,69	50,00	3P	SANREMO	ME	Sim

0025 - CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAIS DESCRICAO:- CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAIS EMVIDRO BOROSILICATO-CONTENDO - 03 PECAS; SENDO: ASSADEIRA OVAL PEQUENA DE 2,4L, ALTURA 6,3CM, 21CM DE LARGURA, 30 CM DE PROFUNDIDADE; MEDIA DE 3,5 L, ALTURA 7CM, LARGURA DE 36,5CM E 23CM DE COMPRIMENTO; GRANDE DE 4,2 L, ALTURA 7CM, LARGURA 27,5CM E COMPRIMENTO 39,5CM. (MEDIDAS APROXIMADAS). | Valor de Referência: 184,99

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 177,74	2,00	VIDRO OVAL 2,4L, 3,2L, E 4L	NADIR	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 177,77	2,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 179,00	2,00	BIONA	BIONA	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 281,75	2,00	BIONA	BIONA	ME	Sim

0026 - CONJUNTO DE POTES PARA MANTIMENTO DESCRICAO:- 05 PECAS EM ALUMINIO, SENDO 01 POTE DE 6,7 LITROS, 01 POTE DE 5,4 LITROS, 01 POTE DE 4,2 LITROS, 01 POTE DE 2,4 LITROS, COM MEDIDAS APROXIMADAS. | Valor de Referência: 164,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 137,50	3,00	5P	ANALENI	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 137,67	3,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 139,98	3,00	REF 63719 1,5L, 2,2L, 3,5L, 4,4L E 6,8L	ALUMINIO CEARA	Ltda/Eireli	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 145,02	3,00	JM05	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 150,00	3,00	MANIA DE ALUMINIO	MANIA DE ALUMINIO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 270,60	3,00	MARLUX	MARLUX	ME	Sim

0028 - Colher de Silicone para bebe Descricao:Material: Silicone Livres de BPA E BPF : Bisfenol A e Bisfenol F, substancias toxicas encontrada em plasticos.Regulamentacoes: Selo INMETRO | Valor de Referência: 19,77

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 6,70	600,00	SILICONE	ART BABY	Ltda/Eireli	Sim



PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 6,72	600,00	BB	MIMO	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 7,99	600,00	MEGAGIFT	MEGAGIFT	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 8,37	600,00	ART BABY	ART BABY	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 13,90	600,00	ART BABY	ART BABY	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 19,77	600,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0030 - ESCORREDOR DE COPOS DE PAREDE EM ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR DE COPO, ALUMINIO; CAPACIDADE: 8 COPOS; DIMENSOES APROXIMADAS (CAL) CM 28X17,5X13. | Valor de Referência: 39,95

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 16,20	50,00	8450	ESTILQUE	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 22,68	50,00	ARAMEFER	ARAMEFER	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 39,59	50,00	ALUMINIO 8 COPOS	PASSERINI	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 39,95	50,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0031 - ESCORREDOR DE LOUCAS EM ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR DE PRATOS EM ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 16 PRATOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO A PARTE INFERIOR COM ESPACO PARA ESCORRER COPOS E XICARAS; POSSUI ESCORREDOR DE TALHERES QUE SE ENCAIXA A ESTRUTURA; DIMENSOES APROXIMADAS: (L X A X P) 41,5 X 29,5 X 28,5 CM. | Valor de Referência: 81,93

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 81,92	62,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 156,60	62,00	MAK INOX	MAK INOX	ME	Sim

0032 - ESCORREDOR DE MACARRAO DE ALUMINIO DESCRICAO:- ESCORREDOR; APLICACAO: ALIMENTO; MODELO: MACARRAO; MATERIAL: ALUMINIO; ACABAMENTO: POLIDO; DIMENSOES (DI METRO): 40 CM; COR: NATURAL. | Valor de Referência: 76,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 68,77	25,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 68,83	25,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 71,04	25,00	PM40	HAVAI	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 76,60	25,00	EIRILAR	EIRILAR	ME	Sim

0033 - ESCUMADEIRA EM INOX DESCRICAO:ESCUMADEIRA EM INOX 30 CM COMPRIMENTOGRANDE PARA USO EM COZINHA, MEDIDAMINIMA DE 30CM DE COMPRIMENTO | Valor de Referência: 8,55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	R\$ 6,95	57,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 7,00	57,00	MARCAMIX	MARCAMIX	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 8,52	57,00	30	YANGZI	Ltda/Eireli	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 8,55	57,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 10,13	57,00	VM INOX	VM INOX	ME	Sim

0034 - ESPATULAS N 3 DESCRICAO:- MEDIDAS APROXIMADAS 14,5 CM DE COMPRIMENTO, 1,4 CM DE LARGURA; CABO



DE MADEIRA TRATADA, RESISTENTE A IMPACTOS, ALTAS TEMPERATURAS E A MAQUINA DE LAVAR; CABO FIXADO POR REBITES, MAIOR SEGURANCA DURANTE O MANUSEIO E DURABILIDADE DO PRODUTO; | Valor de Referência: 21,01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 18,40	12,00	ORIGINAL	ORIGINAL	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 18,49	12,00	ATLAS	ATLAS	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 21,01	12,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0035 - FACA ACO INOXIDAVEL 6 DESCRICAO:FACA, MATERIAL L MINA: ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TAMANHO: 6 POL, APLICACAO: CORTAR ALIMENTOS E CARNE, TIPO: COZINHA. | Valor de Referência: 15,97

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 8,46	55,00	7"	SIMONAGGIO	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 11,14	55,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 13,38	55,00	REF 19571 INOX C/MADEIRA 6"	TUUTI	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 13,40	55,00	YAZI	YAZI	ME	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 14,90	55,00	wood	original	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 15,97	55,00	6	SIMONAGGIO	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 15,97	55,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0036 - FACA ACO INOXIDAVEL SERRILHADA 30CM DESCRICAO:FACA, MATERIAL L MINA: ACO INOXIDAVEL, MATERIAL CABO: MADEIRA, TAMANHO: 30 CM, APLICACAO: CORTAR PAO, TIPO: SERRILHADA. | Valor de Referência: 32,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 10,00	85,00	SIMONAGIO	SIMONAGIO	ME	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 12,99	85,00	wood	Original	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 15,80	85,00	REF 19574 8" INOX C/MADEIRA	TUUTI	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 17,80	85,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 17,87	85,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 22,08	85,00	PAO	TRAMONTINA	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 23,91	85,00	TRAMONTINA	TRAMONTINA	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 32,81	85,00	30CM	TRAMONTINA	ME	Sim

0037 - GARFO DE MESA EM ACO INOX DESCRICAO:- GARFO; TIPO: MESA; MATERIA-PRIMA: CORPO E CABO EM ACO INOX; ACABAMENTO: POLIDO; COR CORPO: NATURAL; DIMENSAO: MINIMO 19 CM; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CONJUNTO DE 12 PECAS. | Valor de Referência: 23,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	37.730.284/0001-81	R\$ 2,50	12,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	45.601.229/0001-10	R\$ 2,56	12,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA (Desc/Inab/Rejeitado)	35.585.354/0001-20	R\$ 2,57	12,00	GX2020	MARCAMIX	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 22,40	12,00	BARICHELLO	BARICHELLO	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 23,90	12,00	12P	GOLDEN	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 26,40	12,00	VM INOX	VM INOX	ME	Sim



0038 - GARRAFA TERMICA COM TORNEIRA - 6 LITROS DESCRICAO:- GARRAFA TERMICA 6 LITROS; PRODUTO FABRICADO COM MATERIAL ATOXICO E RECICLAVEL; RESISTENTE A IMPACTOS E QUEDAS; DIMENSOES MINIMAS DO PRODUTO (COMP. X LARG. X ALT.): 29,2 X 27,0 X 25,5 CM; PESO APROXIMADO:1,800KG. | Valor de Referência: 158,68

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 77,17	30,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 104,00	30,00	THERMOFORT	THERMOFORT	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 105,99	30,00	6L	SOPRANO	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 107,29	30,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 158,68	30,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0039 - GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO COM ROLHA DESCRICAO: -MATERIAL EXTERNO: PLASTICO; ACABAMENTO: LISA; COR: PRETA OU AZUL; MATERIAL AMPOLA: VIDRO; SISTEMA ABERTURA/FECHAMENTO: ROSCA; CAPACIDADE: 1 L; COM ALCA PARA TRANSPORTE; SISTEMA DE ACIONAMENTO: ATRAVES DE BOTAO TAMANHO APROXIMADO: ALTURA: 280 MM; LARGURA: 120 MM;- NBR: 13282; GARANTIA: 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO; | Valor de Referência: 65,67

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 19,08	165,00	01LT	MOR	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 20,95	165,00	MOR	MOR	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 21,78	165,00	MOR	MOR	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 21,90	165,00	SOPRANO	SOPRANO	ME	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	R\$ 32,35	165,00	.101800010105	INVICTA	EPP/SS	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 33,30	165,00	PLASTICA 1L DE ROSCA	MOR	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 65,67	165,00	1L	TERMOLAR	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 65,67	165,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0040 - GARRAFA TERMICA DE 12 LITROS DESCRICAO:- COM ROLHA, AMPOLA DE VIDRO, CORPO PLASTICO, ROLHA | Valor de Referência: 132,66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 115,00	20,00	termico	thermofort	ME	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 117,48	20,00	12LTS	INVICTA	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 128,00	20,00	INVICTA	INVICTA	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 132,63	20,00	PLASTICA 12L S/PÉ	THERMOFORT	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 132,66	20,00	12L	INVICTA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 132,68	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 215,29	20,00	INVICTA	INVICTA	ME	Sim

0041 - ISQUEIRO - TAMANHO GRANDE, PPIM DESCRICAO:- DURACAO LONGA; COM ATE 3.000 CHAMAS; EM CONFORMIDADE COM O PADRAO ISO 9994; COM CERTIFICACAO DO INMETRO; CARTELA COM 12 UNIDADES;CORES DIVERSAS. | Valor de Referência: 60,81

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 51,77	1,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 51,78	1,00	GRD	BIC	Ltda/Eireli	Sim



SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 57,00	1,00	BIC	BIC	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 57,02	1,00	BIC	BIC	ME	Sim

0042 - JARRA 2 LITROS, COM TAMPA DESCRICAO:- JARRA PARA AGUA, FABRICADA EM VIDRO TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR, COM CAPACIDADE PARA 02 LITROS. | Valor de Referência: 37,99

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 27,59	26,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 27,60	26,00	888	original	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 29,69	26,00	VITRIZI	VITRIZI	ME	Sim

0043 - JARRA PLASTICA, 4 LITROS DESCRICAO: JARRA; MATERIAL: PLASTICO; ACABAMENTO: LISO; COR: INCOLOR; TAMPA: COM TAMPA FILTRAR GELO; DI METRO: 15 CM; ALTURA: 16 CM; CAPACIDADE: 4 L; GARANTIA: 6 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE | Valor de Referência: 24,35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 10,67	10,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
PRIME SOL UTILIDADES DO LAR LIMPEZA E SERVICOS LTDA	35.585.354/0001-20	R\$ 10,68	10,00	4LTS	TRITEC	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 12,68	10,00	RAINHA	RAINHA	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 14,50	10,00	TRITEC	TRITEC	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 20,64	10,00	PLASTICA 4L	TRITEC	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 24,30	10,00	PARAMOUNT	PARAMOUNT	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 24,35	10,00	4L	TRITEC	ME	Sim

0044 - JOGO DE XICARAS 18 PECAS DESCRICAO: PARA SERVIR CAFE, SENDO 06 PIRES PARA XICARA, 06 XICARAS, 06 COLHERES PARA CAFE, MEDIDAS APROXIMADAS: 400 X 270 X 478 MM, PESO LIQUIDO 1,17KG, PESO BRUTO 1,49KG. | Valor de Referência: 211,08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 63,00	47,00	ogma	haus	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 114,64	47,00	REF X10-080 80ML C/6 XICARAS E PIRES	TERRAMADA	Ltda/Eireli	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 114,66	47,00	SAO FRANCISCO	SAO FRANCISCO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 148,50	47,00	WINCY	WINCY	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 211,08	47,00	YANGZI	YANGZI	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 211,08	47,00	18P	ITALIA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 211,08	47,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0045 - KIT 4 POTES ORGANIZADORES DESCRICAO:Kit Conjunto de 4 potes organizadores com Tampa para armazenar e organizar uma variedade de itens. Cada pote possui um design que permite conecta-los, economizando espaço e facilitando o armazenamento. Fabricado em plastico, resistente, medidas 20x26 cm | Valor de Referência: 52,34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICIO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 27,98	15,00	REF 292 4PEÇAS	ERCAPLAST	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 28,00	15,00	ALEGRA	ALEGRA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 49,97	15,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA 17.010.855/0001-04 R\$ 85,58 15,00 JAGUAR JAGUAR ME Sim

0046 - MALETA S.O.S. Abertura articulada e estojo com tampa;Maleta com 3 bandejas;Cor: Branca;Dimensoes: 197x365x230mm.Indicado para o armazenamento de medicacoes e ou/ utensilios. | Valor de Referência: 103,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 57,17	15,00	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 103,60	15,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0047 - MESA PARA PASSAR ROUPA Descricao: Fabricada em aco, com forro em tecido metalizado, com 03 niveis para regulagem de altura, com suporte para deixar o ferro eletrico. caracteristicas: aco carbono, com forro metalizado, tecido 100% algodao, espuma em poliuretano, tubos com tratamento anticorrosivo, pintura a po epox/poliester, ponteiras em polipropileno, dobravel, regulagem de altura, garantia minima de 6 meses, medidas aproximadas: altura 82,50 centimetros, largura 34,00 centimetros, peso aproximado 3,500kg | Valor de Referência: 195,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 140,39	2,00	ROUPA	MOR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 140,40	2,00	PET UTIL	PET UTIL	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 179,90	2,00	AÇOMIX	AÇOMIX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 195,00	2,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0048 - PAINEL DE PRESSAO 22 LITROS DESCRICAO:- PAINEL DE PRESSAO PROFISSIONAL 22 LITROS, MATERIAL: CORPO EM ALUMINIO POLIDO, CABO: BAQUELITE, PAINEL DE PRESSAO DE FECHAMENTO EXTERNO PARA USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 35,00 CMLARGURA: 38,00 CM, PROFUNDIDADE: 48,00 CM; ESPESSURA: 4 MMPESO (KG): 6,400 | Valor de Referência: 627,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 457,00	20,00	NIGRO	NIGRO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 457,65	20,00	NIGRO	NIGRO	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 496,63	20,00	EIRILAR	EIRILAR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 627,00	20,00	22L	EIRILAR	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 627,00	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 680,90	20,00	pro	eirilar	ME	Sim

0049 - PAINEL DE PRESSAO - 7 LITROS DESCRICAO:- FECHAMENTO EXTERNO, ALUMINIO POLIDO, CABO E ALCA EM BAQUELITE ATOXICO E ANTITERMICO, VALVULA DE SEGURANCA EM SILICONE QUE NAO RESSECAM, POSSUI PAREDES E TAMPA MAIS ESPESSA. | Valor de Referência: 96,12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 87,21	23,00	FOGO AZUL	FOGO AZUL	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 94,27	23,00	PANELUX	PANELUX	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 96,12	23,00	7L	PANELUX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 96,12	23,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0050 - PAINEL DE PRESSAO 10 LITROS DESCRICAO: MATERIAL: ALUMINIO POLIDO; CAPACIDADE: 10 LITROS;TIPO DE FECHAMENTO: INTERNO; VALVULA: ESCAPE E SEGURANCA; MATERIAL DA ASA: BAQUELITE; MATERIAL DO CABO: BAQUELITE; ACABAMENTO: POLIDO; APROVADO PELO INMETRO. | Valor de Referência: 151,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 148,95	20,00	10L	PANELUX	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 148,97	20,00	PANELUX	PANELUX	ME	Sim



CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 150,12	20,00	PANELUX	PANELUX	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 151,33	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0051 - PAINELA EM ALUMINIO BATIDO N 30 DESCRICAO: - CACAROLA EM ALUMINIO BATIDO NO 30, CAPACIDADE 5 LITROS, COM DUAS ALCAS DE MADEIRA PRESAS COM ALUMINIO E DOIS REBITES REBATIDOS EM CADA CABO, ACOMPANHA TAMPA DE ALUMINIO POLIDO, PEGADOR DA TAMPA MARROM EM PLASTICO BAQUELITE (AGUENTA CALOR), ESPESSURA DO ALUMINIO: 2MM, ALUMINIO POLIDO POR FORA E ESCOVADO PORDENTRO. | Valor de Referência: 88,22

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 71,55	50,00	ARARY	ARARY	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 85,97	50,00	N° 28 6,5L	RR ALUMINIO	Ltda/Eireli	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 86,00	50,00	ABC	ABC	ME	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	R\$ 87,55	50,00	4,5LITROS	ANALENI	EPP/SS	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 88,22	50,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0052 - PEGADOR DE MASSAS - 20,5 CM DESCRICAO:- PEGADOR PARA MASSA COM 20,5 CM, PRODUTO EM ACO INOX.DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO(CM): COMPRIMENTO TOTAL: 20,5CM, COMPRIMENTO DO CABO: 13CM,ALTURA: 5CM. | Valor de Referência: 9,45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 9,13	20,00	REF 6248 20,5CM	KE HOME	Ltda/Eireli	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	R\$ 9,15	20,00	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 9,17	20,00	YANGZI	YANGZI	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 9,45	20,00	MIMO	MIMO	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 9,45	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0053 - PESCA LARVAS DESCRICAO:CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLASTICO, COM CABO DE 28 CM, E PUCA NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10 CM FUNDO EM NYLON (CORES SORTIDAS). | Valor de Referência: 62,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 57,00	150,00	BIOTEK	BIOTEK	ME	Sim
NUCLEO EPI, SALVAMENTO E OUTROS LTDA	51.411.904/0001-40	R\$ 58,00	150,00	Pesca Larvas	Termo	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 62,33	150,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0054 - PORTA TALHERES PLASTICO - COM TAMPA Descricao: Cor bege ou branco, capacidade de 3 litros; dimensoes aproximadas: 297 x 56 x 337 mm (l x a x p); formato retangular; com tampa transparente. | Valor de Referência: 42,02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 33,00	31,00	USUAL	USUAL	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 33,98	31,00	PLASTICA C/4 DIVISÕES BRANCO	PLASUTIL	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 38,61	31,00	RAINHA	RAINHA	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 42,02	31,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0055 - POTE PLASTICO CAPACIDADE PARA 10 LITROS DESCRICAO:- CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 10 LITROS, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE. | Valor de Referência: 39,28

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 18,57	40,00	TRITEC	TRITEC	ME	Sim



M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 35,90	40,00	organizador	Uninjet	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 38,00	40,00	PLASUTIL	PLASUTIL	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 39,28	40,00	10L	MARBEL	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 39,28	40,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0056 - POTE PLASTICO TIPO BOX QUADRADO 26,5 LT DESCRICAO:- TRANSPARENTE COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 26,5 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 55,5 X 40,3 X 18,1 CM, POSSUI 02 TRAVAS NA TAMPA QUE AUXILIAM O FECHAMENTO DAS CAIXAS. | Valor de Referência: 63,17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 63,17	20,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 75,47	20,00	PLASUTIL	PLASUT	ME	Sim

0057 - POTE PLASTICO CAPACIDADE - 15 KG DESCRICAO:- POTE RETANGULAR TIPO CAIXA MULTIUSO, COM TAMPA; FABRICADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE COM ESPESSURA GROSSA; CAPACIDADE PARA 15 KG. | Valor de Referência: 40,13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 31,79	35,00	RAINHA	RAINHA	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 39,90	35,00	AGRA PLAST	AGRA PLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 40,13	35,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0058 - PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE – FUNDO DESCRICAO:- PRATO DE MESA FUNDO, PRATO AVULSO,VIDRO TEMPERADO, FORMATO CIRCULAR. | Valor de Referência: 6,37

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 3,94	724,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 3,95	724,00	FUNDO	NADIR FIGUEIREDO	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 4,33	724,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 5,37	724,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 6,37	724,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 9,90	724,00	fundo	Original	ME	Sim

0059 - SUPORTE PARA BOTIJA0 Descricao:Em aluminio, 31 cm de largura, 6,8de altura, 31 cm de profundidade. | Valor de Referência: 38,61

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 21,00	15,00	MICROMAX	MICROMAX	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 21,07	15,00	ARAMIG	ARAMIG	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 34,58	15,00	CROMADO C/RODA	ARTHI	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 38,61	15,00	ALUMINIO	STOLF	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 38,61	15,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0060 - SUPORTE PARA COADOR DESCRICAO:- PARA ATENDER UM COADOR COM BOCA DE NO MINIMO 180MM DE DI METRO, EM METAL CROMADO, RESISTENTE. | Valor de Referência: 14,15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 12,75	52,00	ARAMIG	ARAMIG	ME	Sim



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 12,78	52,00	CROMADO	ARAMIG	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 14,10	52,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 23,40	52,00	ARAMEFER	ARAMEFER	ME	Sim

0062 - TABULEIRO DE ALUMINIO RESISTENTE - TAMANHO MEDIO DESCRICAO:- TABULEIRO DE ALUMINIO RESISTENTE, PARA USO EM FORNOS, COM AS DIMENSOES APROXIMANDAS: 40 CM (COMP.) X 20 CM (LARG.) X 4 CM (ALT.). | Valor de Referência: 43,88

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 32,00	5,00	CONTINENTAL	CONTINENTAL	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 32,77	5,00	REF 236 26X38CM	ALUMINIO S. JORGE	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 35,00	5,00	MEDIO	CONTINENTAL	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 43,77	5,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 50,38	5,00	ARARY	ARARY	ME	Sim

0063 - TACA DE VIDRO DESCRICAO:TRANSPARENTE; CAPACIDADE 260ML PARA AGUA | Valor de Referência: 11,92

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 4,88	270,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 6,90	270,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 7,77	270,00	260ML	NADIR	Ltda/Eireli	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 7,79	270,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 11,92	270,00	VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 11,92	270,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 13,90	270,00	casual	nadir	ME	Sim

0064 - Tigela Descricao:Composicao: vidro Capacidade: 350mlTigela de vidro, redonda, lisa e transparente. | Valor de Referência: 37,33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 5,30	603,00	vidro	Original	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 5,33	603,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 6,73	603,00	WEANTON	WEANTON	ME	Sim
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	14.966.026/0001-01	R\$ 8,26	603,00	NADIR	NADIR	ME	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	R\$ 37,31	603,00	350ML C/TAMPA	NADIR	Ltda/Eireli	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA	52.770.624/0001-91	R\$ 37,33	603,00	VIDRO	NADIR FIGUEIREDO	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 37,92	603,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim

0065 - TABUA EM POLIETILENO TAMANHO 50X30CM DESCRICAO:- TABUA PARA CORTES DE CARNES, FABRICADO EM PLASTICO(POLIETILENO) ATOXICO, IMPERMEAVEL E DE FACIL HIGIENIZACAO, EVITA PROLIFERACAO DE BACTERIAS E NAO CONTAMINA OS ALIMENTOS. | Valor de Referência: 61,50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 26,97	53,00	PLAST BRASIL	PLAST BRASIL	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 39,90	53,00	NITRON PLAST	NITRON PLAST	ME	Sim



JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 61,50	53,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim
M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21.690.355/0001-20	R\$ 68,90	53,00	PP	solrac	ME	Sim

0066 - VASILHAME DE PLASTICO COM TAMPA E TRAVA DESCRICAO:- CAPACIDADE APROXIMADA: 56 LITROS | Valor de Referência: 56,04


Fornecedor	CNPJ/CPF	Valor Unitário	Quantidade	Modelo	Marca/ Fabricante	Tipo	LC 123/2006
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA	17.010.855/0001-04	R\$ 35,17	1,00	ARQUIPLAST	ARQUIPLAST	ME	Sim
SUELY HUBNER DE MIRANDA (Desc/Inab/Rejeitado)	42.227.100/0001-03	R\$ 54,90	1,00	ARQPLAST	ARQPLAST	ME	Sim
JMV DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS E PRODUTOS EM GERAL LTDA	45.601.229/0001-10	R\$ 56,04	1,00	LEVINECK	LEVINECK	EPP/SS	Sim





Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: af08bbe15d16f13890311c1d03971440

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira	
CPF: 78845602753	
Email Verificado: gabinete@iuna.es.gov.br	
IP: 2804:a84:4094:c100:acd3:40ae:df28:7d61 Data: 03/07/2024 14:42:20	

Ariadia Bebiani Provetti Jacinto	
CPF: 10647722771	
Email Verificado: aps@iuna.es.gov.br	
IP: 179.107.113.101	Data: 04/07/2024 08:56:37

Lucas Oliveira Lambert	
CPF: 14868131788	
Email Verificado: primesoll@hotmail.com	
IP: 2804:56c:a46e:9200:2009:33bf:2eda:e334 Data: 05/07/2024 08:55:43	

[Home](#) > [Atas](#)

Ata nº 000163/2024

Última atualização 05/07/2024

Local: Iúna/ES **Órgão:** MUNICIPIO DE IUNA **Modalidade da contratação:** Pregão - Eletrônico

Data de divulgação no PNCP: 05/07/2024 **Data de assinatura:** 03/07/2024 **Vigência:** de 03/07/2024 a 05/07/2025

Id ata PNCP: 27167394000123-1-000062/2024-000007 **Fonte:** E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA **Id contratação PNCP:** [27167394000123-1-000062/2024](#)

Objeto:

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de utensílios domésticos.

Histórico

Evento	Data/Hora do Evento	Baixar
Inclusão - Ata	05/07/2024 - 11:23:53	